
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

Veřejná zakázka: VZ 10.25 Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce ul. U Lesa“

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 
usnesením č. 3858/RMOb-JIH/2226/72 ze dne 27. března 2025 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 
vybraného dodavatele s el. nabídkou pořad. č. 4, 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO 45306605,
za nabídkovou cenu 1 282 000 Kč bez DPH, tj. 713 900 Kč vč. DPH.

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové 
bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 93,60, vážené body 74,88), nejkratší lhůtu realizace 140 
kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy (celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti 
kritéria č. 2 – 100, vážené body 10) a nejnižší cenu za výkon autorského dozoru 10 000 Kč bez DPH (celkové 
bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 3 – 100, vážené body 10), tj. celkové vážené hodnocení 94,88, 
vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám účastníků zadávacího řízení.

Vybraný dodavatel na základě výzvy dne 28. 3. 2025 předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to:
- Čestné prohlášení ze dne 3. 3. 2025, el. podepsané oprávněnou osobou dle přiložené plné moci el. 

podepsané oprávněnými osobami, 
- El. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 24. 3. 2025,
- El. Osvědčení o autorizaci č. 39335 v oboru dopravní stavby k 30. 10. 2018, el. konverze 7. 6. 2021, 
- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru odpovědné osoby ze dne 28. 3. 2025, podepsané 

oprávněnou osobou dle plné moci, 
- Kopie Seznamu významných služeb ze dne 3. 3. 2025, podepsaný oprávněnou osobou dle plné moci 

všem účastníkům zadávacího řízení 
zveřejněním na profilu zadavatele 

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/034836/25/OVZ/Rár     VZ 10.25
Sp. zn.: S-JIH/013207/25/20

Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová
Telefon: +420 599 430 355
Fax:

E-mail: renata.rarova@ovajih.cz

Datum: 28.03.2025



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

(Povodí Odry, státní podnik – Levobřežní silnice, OHO – DSP + DPS, 4 628 000 Kč bez DPH, 09/2021 
– 12/2023 + kopie Osvědčení z 19. 2. 2024 podepsané oprávněnou osobou za objednatele, Statutární 
město Ostrava, městský obvod Ostrava – Jih – Regenerace sídliště Hrabůvka, 2. etapa – proto před 
poliklinikou, Ostrava-Hrabůvka, 2 713 000 Kč bez DPH, 08/2020 – 12/2022 + kopie Osvědčení z 20. 3. 
2023 podepsané oprávněnou osobou za objednatele, Statutární město Havířov – Parkoviště u nemocnice, 
zpracování PD a AD, 584 800 Kč bez DPH, 08/2022 – 04/2023 + kopie Osvědčení z 5. 5. 2023 podepsané 
oprávněnou osobou za objednatele),

- El. Výpis z evidence skutečných majitelů z 28. 3. 2025.

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 
účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií): ---

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to:

V
ý
s
le

d
n

é
 p
o
řa
d
í

Účastník

N
a
b

íd
k
o

v
á
 c

e
n

a
 v

 K
č

 b
e
z 

D
P

H
 (

v
iz

 C
e
n

a
 c

e
lk

e
m

 
v
 K
č

 b
e
z 

D
P

H
 v

 č
l.
 I
V

. 
o

d
s
t.

 1
. 
z
á

v
a
zn

é
h

o
 v

zo
ru

 
n

á
v
rh

u
 s

m
lo

u
v
y
 o

 d
íl
o

) 
–

 8
0
 %

L
h
ů
ta

 r
e
a
li
za

c
e
 v

 k
a
le
n
d
á
řn
íc
h

 d
n

e
c

h
 o

d
 

n
á
s
le

d
u

jí
c

íh
o

 d
n

e
 p

o
 d

n
i 
ú
č
in
n
o
s
ti

 s
m

lo
u

v
y

 
(s
o
u
č
e
t 
lh
ů
t 

v
 k
a
le
n
d
á
řn
íc
h

 d
n

e
c
h

 d
le

 č
l.
 I
II
. 

o
d

s
t.

 1
. 
zá

v
a
zn

é
h

o
 v

zo
ru

 n
á
v
rh

u
 s

m
lo

u
v
y
 o

 d
íl
o

 
–
 1

0
 %

C
e
n

a
 z

a
 v

ý
k

o
n

 a
u

to
rs

k
é
h

o
 d

o
z
o

ru
 v

 K
č

 b
e
z 

D
P

H
 

(d
le

 č
l.
 I
V

. 
o

d
s

t.
 7

. 
zá

v
a
zn

é
h

o
 v

zo
ru

 n
á
v
rh

u
 

s
m

lo
u

v
y
 o

 d
íl
o

) 
c
e
n

a
 z

a
 v

ý
k
o

n
 a

u
to

rs
k
é
h

o
 

d
o

zo
ru

 b
u

d
e
 m

a
x
. 
d

o
 2

0
 %

 n
a
b

íd
k
o

v
é
 c

e
n

y
 

p
ro

je
k
to

v
é
 d

o
k
u

m
e
n

ta
c
e
 –

 1
0
 %

Body za kritérium / vážené body

C
e
lk

o
v
é
 v

á
že

n
é

 b
o

d
o

v
é
 h

o
d

n
o

c
e
n

í
2. JACKO, p&v s.r.o., Jasmínová 427/8,    

746 01 Opava – Jaktař, IČO 27800440 (el. 
nabídka č. 7)

1 200 000
100 / 80

180
77,78 / 7,78

50 000
20 / 2

89,78

3. CityTraffic, s.r.o., Bartákova 1121/3,         
140 00 Praha 4 – Krč, IČO 46345761 (el. 
nabídka č. 5)

1 351 400
88,80 / 71,04

225
62,22 / 6,22

180 000
5,56 / 0,56

77,82

4. NELL PROJEKT s.r.o., Kvítková 3687, 
760 01 Zlín, IČO 29209081 (el. nabídka č. 
1)

1 400 000
85,71 / 68,57

270
51,85 / 5,19

40 000
25 / 2,50

76,26

5. Sweco a.s., Táborská 940/31, 140 16 Praha 
4 – Nusle, IČO 26475081 (el. nabídka č. 3)

2 310 000
51,95 / 41,56

160
87,50 / 8,75

240 000
4,17 / 0,42

50,73

6. Projekt 2010, s.r.o., Ruská 398/43, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, IČO 48391531 (el. 
nabídka č. 2)

2 900 000
41,38 / 33,10

270
51,85 / 5,19

58 000
17,24 / 1,72

40,01

--- ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 
Velký Osek, IČO 24190853 (el. nabídka č. 
6) 590 000 120 600

vyloučen 
dle § 48 
odst. 2 

písm. c) 
zákona



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem tak, aby 
smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek, povede 
oddělení veřejných zakázek, Bc. Renáta Rárová, kancelář dveře č. 305A, III. patro budovy A Úřadu městského 
obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 355.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 
zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele nebo 
doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro 
podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle § 122 zákona.

Bc. Kateřina Gemrotová
vedoucí oddělení veřejných zakázek


		2025-03-28T11:54:26+0100




